
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 11

65097710741

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  ทางหลวงหมายเลข 3331  ตอน หนองพิกุล -

ใหม่สามัคคี  ระหว่าง กม.0+200 - กม.6+550 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
79,000,000.00 บาท

78,999,905.50 บาท

0175537000104 บริษัท อรลักษณ์สิงห์บุรี(1994) จำกัด 78,999,000.00

รหัสงาน 12100 กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  งานก่อสร้างเพิ่ม

ประสิทธิภาพทางหลวง  ทางหลวงหมายเลข 3331  ตอน หนองพิกุล - ใหม่สามัคคี

ระหว่าง กม.0+200 - กม.6+550

1

0315561000133 บริษัท เค.เอ.พี.เพาเวอร์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 78,995,000.00

0605559000404 บริษัท พรสวัสดิ์ก่อสร้าง จำกัด 78,990,000.00

0705522000086 บริษัท เจริญกิจ ซี.เค จำกัด 78,976,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705522000086 บริษัท เจริญกิจ ซี.เค จำกัด 651222007141 นว.2/1/2566 08/12/2566 78,976,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


